Comissão Eleitoral Central – Deliberação nº 050/2019, de 16 de outubro de

2019.

A Comissão Eleitoral Central no uso de suas atribuições legais, torna

público que não houve interposição de recursos ao resultado para a consulta aos

cargos de reitor e diretor-geral nos campi.

Campo Grande 16 de outubro de 2019.

Comissão Eleitoral Central do IFMS

Resolução 022/2019, de 16 de agosto de 2019